
Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie       A
konané dne 17. 3. 2014 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí
17 Trpišovský  Václav Praha - východ Open Gate School, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 28 27 22 77 1
8 Fejtová Veronika Kolín Gymnázium, Žižkova 162, 280 31  Kolín 3 24 26,5 25 75,5 2
13 Procházka  Martin Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 80  Mladá Boleslav 27 23 25 75 3
3 Trna  Aleš Beroun Gymnázium  J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 28 24 18 70 4
15 Koukol  Alexander Nymburk Gymnázium Nymburk, Komenského 779,288 40  Nymburk 23 24 21 68 5
12 Běhounek  Daniel Mělník Gymnázium F. Palackého, Masarykova 450, 277 11  Neratovice 20 20 27 67 6
21 Kristen  Aleš Příbram Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90, 264 01  Sedlčany 24 20 23 67 7
16 Nedbal Bertram Nymburk Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 23 20 22 65 8
5 Vacková Barbora Kladno ZŠ Kladno, Vodárenská 2115,272 01  Kladno-Kročehlavy 26 25,5 13 64,5 9
11 Chalupa  Vojtěch Mělník ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice, Školní 900,277 11  Neratovice 26 15 23 64 10
7 Ježek Stanislav Kolín Gymnázium, Vítězná 616, 282 27 Český Brod 23 20,5 16 59,5 11
2 Janatka Marek Benešov ZŠ Benešov, Dukelská 1818, Dukelská 1818, 256 01  Benešov 19 16,5 23 58,5 12
24 Požár  Jaroslav Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 186 , nám. J. Žižky 186, 269 01  Rakovník 23 18 17 58 13
14 Malý  Jiří Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 80  Mladá Boleslav 17 17 20 54 14
22 Sůsa  Jiří Příbram 2. ZŠ Propojení, příkrá 67,264 01  Sedlčany 19 16 19 54 15
19 Halaxová Amélie Praha-západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 20 7,5 24 51,5 16
23 Kotaska  Tadeáš Rakovník 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 3,269 01  Rakovník 18 18 12 48 17
1 Boudník Ondřej Benešov  ZŠ Čechtice, Na Lázni 335, 257 65  Čechtice 15 13,5 16 44,5 18
6 Fleislébr  Jakub Kladno ZŠ Kladno, Amálská 2511,272 00  Kladno 11 12,5 19 42,5 19
9 Höfner Vojtěch Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 20 15 7 42 21
20 Hladíková  Kateřina Praha-západ ZŠ Velké Přílepy, Pražská 38, 252 34  Velké Přílepy 18 11 13 42 20
10 Cejhon Přemysl Kutná Hora ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, 286 01  Čáslav 8 8,5 7 23,5 22
4 Frydryšek  Martin Beroun 2. ZŠ Beroun, Preislerova 1335,266 01  Beroun 5 10,5 1 16,5 23
18 Kinda  Vojtěch Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 01  Brandýs nad Labem 0 0 0 0 0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část
                                         2/ Práce s atlasem                      
                                         3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.

Soutěžící, který se umístil na 1. místě postupuje do celorepublikového soutěžního výběrového soustředění, které se koná 13. a 14. 5. 2014 na půdě Ekologického centra Orlov u Příbrami



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie       B
konané dne 17. 3. 2014 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí
8 Dominika  Hrušková Kolín ZŠ T. G. Masaryka, Žiželice Komenského 377, 281 29  Žiželice 28 28,5 30 86,5 1
3 Marta Štorkánová Beroun Gymnázium  J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 30 25,5 29 84,5 2
11 Adéla  Křelinová Mělník Dvořákovo gymnázium a SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy nad Vltavou 29 27 26,5 82,5 3
9 Alex  Círek Kutná Hora ZŠ Čáslav Masarykova, Masarykova 357, 286 01  Čáslav 30 30 20,5 80,5 4
22 Vít Gardoň Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 27 24,5 27 78,5 5
12 Darina  Chaloupková Mělník ZŠ Jungmanovy sady Mělník, Tyršova 93, 276 01  Mělník 28 32 17 77 7
24 Pavlína Šindelářová Rakovník ZŠ a MŠ Křivoklát, 270  23  Křivoklát 157 29 23 25 77 6
17 Matěj  Rendla Praha - východ Open Gate School, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 22 24,5 29 75,5 8
18 Jan  Kačenka Praha - východ Open Gate School, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 27,5 26 21 74,5 9
19 Jan  Halbych Praha - západ Základní škola Rudná, Masarykova 878, 252 19  Rudná 23,5 30 21 74,5 10
5 Barbora  Chromková Kladno Gymnázium V. B. Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310, Smetanovo nám. 1310, 274 01  Slaný 25 22,5 26 73,5 11
2 Slavomír Bury Benešov ZŠ a MŠ Poříčí nad Sázavou, Školní 190, 257 21  Poříčí nad Sázavou 24,5 27 20 71,5 12
1 Ondřej  Kubarič Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01 Benešov 19,5 31 19 69,5 13
6 Tomáš  Danda Kladno ZŠ Unhošť, nám. T. G. Masaryka 58, 273 51  Unhošť 28 26 15 69 14
7 Michal  Adámek Kolín 4. ZŠ Kolín III., Lipanská 420,280 02  Kolín 3 28,5 24 16 68,5 15
16 Michaela Rumlerová Nymburk ZŠ a MŠ Tyršova Nymburk, Tyršova 446, 288 02  Nymburk 24 32 12,5 68,5 16
21 Jan  Pavlík Příbram Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90, 264 01  Sedlčany 27 29 11 67 17
15 Piller  Matěj Nymburk ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Milovice, Školská 112,  289 23  Milovice 24 22 20 66 18
14 Jiří  Kolomazník Mladá Boleslav Gymnázium  Mnichovo Hradiště, Studentská 896, 295 01 Mnichovo Hradiště 20,5 30 14 64,5 19
10 Jan Dostál Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 20,5 25 16 61,5 20
20 Daniel  Fišer Praha - západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 26,5 19,5 11,5 57,5 21
23 Marcel Opelka Rakovník 3. základní škola, Rakovník,Okružní 2321, Okružní 2331, 269 01  Rakovník 14 24 18,5 56,5 22
4 Leonard Lajčuk Beroun Jungmannova ZŠ v Berouně, Plzeňská 30, 266 01  Beroun 22 19 10,5 51,5 23
13 Jakub  Šlambor Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211,293 80  Mladá Boleslav 0 0 0 0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část
                                         2/ Práce s atlasem
                                         3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.

Soutěžící, který se umístil na 1. místě postupuje do celorepublikového soutěžního výběrového soustředění, které se koná 14. a 15. 5. 2014 na půdě Ekologického centra Orlov u Příbrami.



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie      C
konané dne 17. 3. 2014 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí
12 Michal Koldinský Mělník ZŠ Veltrusy, Opletalova 493,277 46  Veltrusy 27 36 28 91 1
1 Karel  Volf Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01 Benešov 22,5 40 26,5 89 2
3 Daniel  Justiz Beroun Gymnázium J.Barranda Beroun, Talichova 824, 266 01  Beroun 26,5 37,5 24 88 3
9 Kateřina  Rosická Kutná Hora Gymnázium. J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 22 35,5 26 83,5 4
16 Jan  Zavadil Nymburk Gymnázium Nymburk, Komenského 779,288 40  Nymburk 26 30 24,5 80,5 5
15 Vojtěch Novotný Nymburk Gymnázium J. z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 16,5 36 27 79,5 6
13 Adéla  Štěpková Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 80  Mladá Boleslav 20 34 24 78 7
5 Pavel  Roll Kladno Gymnázium V. B. Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310, Smetanovo nám. 1310, 274 01  Slaný 16 34 27 77 8
22 Vojtěch  Süsser Příbram Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90, 264 01  Sedlčany 17 35,5 24,5 77 9
11 Antonín  Šámal Mělník Gymnázium J. Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 25,5 28 21,5 75 10
21 David Burda Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 22,5 34,5 17 74 11
23 David  Loder Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník nám. J. Žižky 186 , nám. J. Žižky 186, 269 01  Rakovník 26 30,5 16 72,5 12
10 Radoslav  Hašek Kutná Hora ZŠ Vrdy, Školská 108, 285 71  Vrdy 11,5 35,5 22,5 69,5 13
8 Michal  Tykva Kolín Gymnázium, Žižkova 162, 280 31  Kolín 3 24,5 29 15 68,5 14
24 Vilém  Boušek Rakovník 2. ZŠ, Rakovník, Husovo nám. 3, Husovo nám. 3, 269 01  Rakovník 20 25 17,5 62,5 15
4 Jan  Havelka Beroun ZŠ F. J. Řezáče, Liteň, Školská 44, 267 27  Liteň 7,5 36 18 61,5 16
20 Tomáš  Poledníček Praha - západ Základní škola Rudná, Masarykova 878, 252 19  Rudná 16,5 21,5 18 56 17
6 Tomáš  Bušta Kladno ZŠ Kladno, Amálská 2511,272 00  Kladno 18,5 22 13,5 54 18
17 Jakub Neuhofer Praha - východ Gymnázium, Říčany,  Komenského nám. 1280, 250 01  Říčany 9,5 27,5 16 53 19
19 Hana Poledníčková Praha - západ Základní škola Rudná, Masarykova 878, 252 19  Rudná 8 14,5 8 30,5 20
2 Karolína Vilímovská Benešov Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, Tylova 271, 258 01  Vlašim 0 0 0 0
7 Jiří  Polák Kolín Gymnázium, Vítězná 616, 282 27 Český Brod 0 0 0 0
14 Jan  Svoboda Mladá Boleslav Gymnázium osmileté, Palackého 191,293 01  Mladá Boleslav 0 0 0 0
18 Matyáš  Nespala Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 01  Brandýs nad Labem 0 0 0 0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část
   2/ Práce s atlasem 
   3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Do útředního kola postupuje, které se koná 14. a 15. 4. 2014 v Praze soutěžící, který se umístil na 1. místě a dále 10 nejlepších v kategorii v celé ČR.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie       D
konané dne 17. 3. 2014 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem po řadí
2 Ondřej   Babka Benešov Gymnázium, Husova 470,256 01 Benešov 25 33,5 28,5 87 1
7 Pavel Fuchs Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616,282 27  Český Brod 23,5 35,5 27 86 2
9 Ondřej Suk Kutná Hora Gymnázium J.Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 24,5 34 26,5 85 3

21 Petr Doležal Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník nám. J. Žižky 186 , nám. J. Žižky 186, 269 01  Rakovník 28 28 28,5 84,5 4
6 Daniel  Bolina Kladno Gymnázium, nám. E. Beneše 1573, 272 00  Kladno 25 29,5 27,5 82 5

15 Jiří Mór Nymburk Gymnázium Nymburk, Komenského 779, 288 40  Nymburk 19 32,5 25,5 77 6
11 Samuel  Špaček Mělník Dvořákovo gymnázium a SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy nad Vltavou 18,5 27 30 75,5 7
5 Jan  Špale Kladno Sportovní gymnázium Kladno, Plzeňská 3103, 272 01  Kladno-Kročehlavy 23,5 26,5 24,5 74,5 8

10 Daniel Jehlička Kutná Hora Gymnázium J.Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 26 26,5 22 74,5 9
12 Pavel  Beneš Mělník Gymnázium F. Palackého, Masarykova 450,277 11  Neratovice 23,5 23 26 72,5 10
4 Pavel  Kopecký Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 19 30 23 72 11

20 Aneta  Pilíková Příbram Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90, 264 01  Sedlčany 24 25,5 21,5 71 12
1 Tomáš Starý Benešov Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, Tylova 271, 258 01  Vlašim 8,5 34,5 27,5 70,5 13
3 Antonín Bouček Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 16,5 27,5 26,5 70,5 14
8 Jakub  Luštinec Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616, 282 27  Český Brod 20,5 25 23 68,5 15

22 Doubravka Požárová Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník nám. J. Žižky 186 , nám. J. Žižky 186, 269 01  Rakovník 11,5 28,5 26 66 16
14 Filip  Topinka Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211,293 80  Mladá Boleslav 26 19,5 20 65,5 18
19 Zuzana Švábová Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram 21 22,5 22 65,5 17
16 Petr  Juriš Nymburk Gymnázium Nymburk, Komenského 779, 288 40  Nymburk 19 22,5 19 60,5 19
13 Karolína Horvátová Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211,293 80  Mladá Boleslav 15 20,5 20 55,5 20
17 Karel  Vilímek Praha - západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 12 23 14 49 21
18 Josef Škabrada Praha - západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 7 8 6 21 22

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část
                                         2/ Práce s atlasem
                                         3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Do ústředního kola, které se koná 14. a 15. 4. 2014 soutěžící, který se umístil na 1. místě a dále 10 nejlepších v dané kategorri z celé ČR.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.

Práce opravila a výsledky zpracovala porota v tomto složení: Mgr. Ludmila Motyčková
                                                                                       Mgr. Iva He                         Mgr. Iva Heřmánková
                                                                                       Mgr. Marie Matulová
                                                                                       Mgr. Jitka Oriničová
                                                                                       Mgr. Michal Soustružník
                                                                                       Mgr. Jan Šťovíček
                                                                                       Mgr. Pavla Zrzavecká

Děkujeme všem soutěžícím za účast v této soutěži. Vítězům blahopřejeme a přejeme hodně úspěchů v ústředním kole.

V Benešově 17. 3. 2014


